

Quarterly Financial Statement Results Form (Q3)
Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية (الربع الثالث)
الشركات الكويتية (د.ك.)



Financial Quarter Ended on	2019- 09 -30	الفترة المرحلية المنتهية في
----------------------------	--------------	-----------------------------

Company Name	اسم الشركة
International Resorts Company – KPSC	الشركة الدولية للمنتجات – ش م ك ع
Board of Directors Meeting Date	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
11 - 11 - 2019	

التغيير (%)	فترة التسعة أشهر المقارنة	فترة التسعة أشهر الحالية	البيان
Change (%)	9-Month Comparative Period	Current 9-Month Period	Statement
	30-09-2018	30-09-2019	
%450.13	155,301	854,361	صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
%447.52	1.01	5.53	ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings per Share (fils)
%19.54	4,960,294	5,929,643	الموجودات المتداولة Current Assets
%157.28	10,523,014	27,073,872	إجمالي الموجودات Total Assets
%182.65	1,561,559	4,413,781	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
%880.52	1,729,658	16,959,645	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
%15.02	8,793,356	10,114,227	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
%20.96	3,400,457	4,113,166	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
%231.35	530,639	1,758,293	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
%18.4	%48.85-	%39.84-	أرباح (خسائر) مرحلة/ رأس المال المدفوع Retained Profit (Loss) / Paid-Up Share Capital

التغيير (%)	الربع الثالث المقارن	الربع الثالث الحالي	البيان Statement
	Third Quarter	Third Quarter	
Change (%)	Comparative Period	Current Period	
	30-09-2018	30-09-2019	
382.21%	(91,368)	257,853	صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
383.05%	(0.59)	1.67	ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings per Share (fils)
44.41%	926,543	1,337,995	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
16880%	(3,078)	516,488	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

Increase/Decrease in Net Profit/(Loss) is due to	سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح/الخسارة
Managing and development contract of Souk Al-Safat	عقد إدارة وتطوير سوق الصفاة
Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
1,573,795	1,573,795
Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
227,351	227,351

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		رئيس مجلس الإدارة	خالد علي العغال

• Auditor Report Attached

• مرفق تقرير مراقب الحسابات